

**2022-2023 оқу жылына арналған
педагогикалық кеңестің жұмыс
ЖОСПАРЫ**

Педагогикалық кеңес-студенттерді теориялық және кәсіптік оқыту мен тәрбиелеу процесінде бірыңғай қағидаттар мен тәсілдерді жүзеге асыру мақсатында педагогикалық, тәрбиелік және әдістемелік қызметті бірлесіп жоспарлау, басшылық ету және үйлестіру үшін колледждің барлық педагогикалық қызметкерлерін біріктіретін педагогикалық қызметкерлердің өзін-өзі басқаруының алқалы органы.

Колледждің педагогикалық кеңесінің негізгі бағыттары:

- колледждің даму перспективасын және оның материалдық-техникалық базасын анықтау;
- колледж семестрлері мен оқу жылы бойынша жұмыс қорытындыларын талдау, колледж түлектерінің бәсекеге қабілеттілігін қалыптастыруға ықпал ететін факторларды диагностикалау;
- WorldSkills кәсіби стандарттары мен стандарттарына сәйкес кәсіби құзыреттіліктер бойынша жұмыс істей алатын мамандарды даярлау сапасын бақылау;
- оқытушылардың педагогикалық шеберлігін жетілдіру, оқу процесіне жаңа педагогикалық технологияларды енгізу, жұмыс тәжірибесін жинақтау және тарату;
- әлеуметтік әріптестікті, дуальды оқыту жүйесін дамыту және түлектерді жұмысқа орналастыру;
- заманауи қоғамда табысты әлеуметтену мен бейімделуге дайындалған жан-жақты тұлғаны тәрбиелеу.

Айлар	Тақырыптар	Жауаптылар
тамыз	<p>4. Қарау және бекіту:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Педкеңес құрамы • Оқу процесінің кестесі; • Колледждің 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары; • басшыларды оқу топтарына бөлу, <p>1. оқытушылардың оқу жылына педагогикалық жүктемесі.</p> <p>5. 2022-2023 оқу жылына колледжді нормативтік-құқықтық қамтамасыз ету</p> <p>6. ББ грамоталарымен марапаттауға үміткерлерді талқылау</p>	<p>Дир. ӨОЖ, ОЖ, ОТЖ б/ша орынбасарлары, әдіскер</p> <p>Директор</p>
қараша	<p>3. Мақсатты адамдар үшін мүмкіндік: жастар тәжірибесі жұмысқа орналасу жолы ретінде.</p> <p>4. Бірінші курс студенттерін бейімдеудің психологиялық-педагогикалық шарттары. Бірінші курс студенттерінің әлеуметтік картасын талдау.</p>	<p>Дир. ӨОЖ б/ша орынбасары</p> <p>Дир. ТОЖ б/ша орынбасары</p> <p>Әлеуметтік оқытушы</p>
қаңтар	<p>3. Білім алушыларды аралық аттестаттау 2022-2023 оқу жылының I жартыжылдығының қорытындысы бойынша білім беру процесінің сапасын бағалау индикаторы ретінде.</p> <p>4. Колледж қауіпсіздігі. Оқу процесінде өрт қауіпсіздігі және қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық.</p>	<p>Дир. ӨОЖ, ОЖ б/ша орынбасары</p> <p>Аға шебер</p>
наурыз	<p>1. Кәсіптік оқыту және WorldSkills стандарттарын іске асыру саласындағы әлеуметтік әріптестермен</p>	<p>Оқу топтарының</p>

	<p>өзара іс-қимыл тетіктері.</p> <p>2. Қорқыту-анықтау, жою, алдын алу</p>	<p>жетекшілері</p> <p>Дир. ӨОЖ б/ша</p> <p>орынбасары, аға шебер</p>
мамыр	<p>3. Педагогикалық өзара іс-қимыл – тиімділіктің маңызды шарты білім беру үдерісі .</p> <p>4. Өндірістік оқыту сабақтарында мазмұнын, нысандары мен әдістерін жетілдіру.</p>	<p>Дир. ОЖ б/ша</p> <p>орынбасары, әдіскер,</p> <p>Педагог-психолог, ө/о шеберлері</p>
маусым	<p>3. 2022-2023 оқу жылындағы оқу-тәрбие жұмысының қорытындылары топтары басшыларының таныстырылымы.</p> <p>4. Студенттерді келесі курсқа ауыстыру туралы.</p>	<p>Оқу топтарының жетекшілері</p> <p>Дир. ОЖ б/ша</p> <p>орынбасары</p>